

## Årsmelding for trimgruppa i ØIL 2017

Styret har bestått av :      Bente Iren F. Bjørndal  
   Gjørn Kvitle  
   Heidi Gromholt  
   Even Øverbø  
   Magne Jonny Krumsvik  
   Henrik Schultz Ville  
   Hanne Foldal

Melsmila 11. juni var det bra deltaking men vi ønska fleire. Vi må ta ei beslutning om vi vil bruke en heile Søndag og en del planlegging på førehand for ditte arrangementet. Ha gitt meir iver ha de vore en kjempepopulært arr.

Rett over nyttår starta trimrenna på Bondalseidet. Siste og 10.rennet var 14.mars med Labb og Line i løypa og 2 representanta frå Sparebank 1 søre sunnmøre var med overraskelsar og kake til ungane. Fleire av renna var uten snøv, vi ha 1 renn i Mosetravegen med sveler og saft og 1 renn i Ytrehovdeåsen med bålpanne ved gapahuken der folk grilla pølser og kosa seg, resten av renna var på Bondalseidet. Stor avslutningsfest på kulturhuset i April med fullt hus.

Vinterpostar: Hogstfeltet oppom Vallabøen- Melssetra- Kvanndalsetra- Åmskaret- Helgehornet- Okla/Pølsa- Vadsteinvatnet og Rystelida ( god jullysa).

Sommarpostar: Rjåneskamben- Vallahornet- Helgehornet- Kvamsedalsreset- Ytre-Standalsetra- Kalvedalsvatnet- Hallehornet- Bentebu ( Urke)- Saudehornet- Hidskredhornet- Nipesletta og Maudekollen.

Heilårspostar : Brekkeheida- Dalateigane- Melshornet- Høgetua og Gapahuken i Vikeskåla.

Onsdagsturar : Vi har hatt 12 turar, ca 1 annankvar veke pga lite folk tilgjengelig.

3. Mai : Blåtindråsa i Bondalen- 10.mai : tursti frå Rjånes til Sandvika-  
31.mai : Kornbergveten på Folkestad – 14.juni :Muletua på  
Nerlandsøya – 12.juli : Vakjarhytta på Høgeheida- 2.august :  
Hovdeåsen- 16.august : Skjytjådalen – 23: august :  
Sandvikhornet/Storehornet v/ Larsnes – 30.august : Helgehornet –  
6.september : Ljosadalen – 13.september : Brekkeheida –  
20.september : Okla/Pølsa.

Fellesturar: Søndag : Mosetra- Rambjøra- Sandhornet-  
Brekkesetra og Brudavollen. Storsukseen- Hellesylt Flo, over  
Flofjellet. Buss til Hellesylt, sosialt og veldig kjekt, 53 deltakara og masse  
nye fjes. Lettast å få med folk på overgangsturar der skyss på planleggast  
og bindande påmelding.

17.mai toget : en del so stilte men kunna vore fleire. Var gitt 17  
poeng i fjelltrimmen.

Idrettsmerkeprøver . Vi har som tidligare nemt at vi synst  
friidrettsgruppa burda tatt over men dei vil ikkje. Møte 1-2 personar. Ditte  
er utdøyande på landsbasis so spørers kor lenge vi gidd.

Faldaren var ferdig tidlig og vi vart tomme.

Bente Iren Flåvik Bjørndal, leiar